2 puntos porcentuales al incremento de la tarifa de acceso al Parque Arqueológico de Teyuna 
– Ciudad Perdida.  

En mérito de lo expuesto, 

RESUELVE 

PRIMERO. Fíjese como tarifa única para el ingreso al Parque Arqueológico de Teyuna – 

Ciudad Perdida, ubicado en el municipio de Santa Marta, departamento de Magdalena, la 
suma de SETENTA Y CINCO MIL PESOS ($75.000) M/CTE., de conformidad con la parte 
motiva del presente acto administrativo. 

PARÁGRAFO. El cobro de la tarifa de ingreso al Parque Arqueológico de Teyuna – Ciudad 
Perdida será por persona. 

SEGUNDO. VENTA DE BOLETERÍA A OPERADORES TURÍSTICOS AUTORIZADOS.